



האדמו"ר מהאלמין  
רבי שלום יהודה גראס שליט"א  
חיבר למעלה מאלף ספרים על כל מקצועות התורה

# מכתב ברכה ודברי חיזוק לסיום הש"ס להרב אליהו ממן



אור הזוהר 163 \* תמוז תשע"ג



מפעל הזוהר העולמי טל: 0527651911



## שנים יהודה גראס שבדק"ק האלמין



בעהמח"ס: קובץ ספרי ארץ ישראל כ"ו חלקים, שמירת המצוות כהלכתן ח"ן חל', קובץ ספרי כשרות ג'ן חל', קובץ ספרי שחיטה כ"ו חל' קובץ ספרי ניקור ל"ג חל', קובץ ספרי שמירת שבת ד"ח, קובץ ספרי מקוואות ח"ח, שמירת הברית י"ח, דברי תורה עה"ת ז"ח, קובץ ספרי סת"ם כ"ב חל', קובץ ספרי קדושת ביהכ"נ י"ז חל', שכר ועונש ו"ח, שו"ת זבחי צדק ג"ח, אור הזוהר ה"ח, ועוד.

קהל עטרת ישעי האלמין • רחוב נחל לכיש 24/3 • רמת בית שמש

CONG. OF HOLMIN NACHAL LACHISH 24/3 RAMAT BEIT SHEMESH, 99093 ISRAEL , TEL: 02-995-1191

ואין לנו כוח בירור ניצוצי הקדושה כמו כוח לימוד הזוה"ק, ומובא בשם האריז"ל, שגם הרשב"י ורבי אלעזר בנו היו בכלל עשרה הרוגי מלוכה, והראיה לזה שברח מפני הקיסר שרצה להורגו, והלך הוא ורבי אלעזר בנו להמערה, והיו צריכים הרשב"י ובנו לעשות התיקון במסירות נפשם להריגה כמו רבי עקיבא רבו של רשב"י, ולהעביר הסיגים והקמשונים וחרולים מן השדה אשר ברכו ה'. ואמר הרשב"י "אני יכול למצוא דרך משובחת וטובה לברר ניצוצי הקדושה מתוך הקליפות ולהורדת השפע מהעולמות העליונים לעולמות התחתונים, הרבה יותר חזקה מאשר מסירות נפש גופנית להריגה על קידוש השם [של רבו רבי עקיבא], וזאת על ידי מסירת נפש בתכלית הגדולה ביותר לתורה הקדושה שאטרח מאוד מאוד על לימוד התורה עם פרישות מהבלי ותענוגי עוה"ז, ואגלה סודות התורה ככל האפשר, ואפרש לכולם תכלית הבריאה כולה, ואכנס בגנזי המלך העליון כבן שנכנס בגנזי אביו, ואגלה אורות העליונים, ועל ידי האור הגדול הזה אבריא החושך הגדול מן העולם, ואבטל כל הקליפות והדינים מן הקדושה". ועל ידי מסירת נפשו לסודות התורה, וכן על ידי גילוי סודות התורה זכה להכניע הקליפות ולבטל גזירות להמשיך לעולם חיים שלום וחירות... כי כל הכוח הגדול הזה צריך אותו דוקא לדור הזה האחרון דור של ביאת המשיח,

(מהרצ"א מדינבו).

הנה מבאר בשל"ה, עשרה מאמרות, מאמר ראשון, שהחבור מהזוהר היה עתיד להיות גנוז וכו' עד שיבוא הדור האחרון בסוף הימים שאז יתגלה לתחתונים, ובזכות העוסקים יבוא משיח, כי אז תמלא הארץ דעה בסבתו, אשר זו תהיה סבה קרובה לביאתו. וזהו שאמר ובגיניה ושבתם איש אל אחוזתו

ב"ה, ו' תמוז ה'תשע"ג,

ברכות מאליפות לכבוד הרב הגאון הצדיק רבי אליהו ממן שליט"א ראש מוסדות "תורת אברהם" בעיר נצרת עילית יע"א. המזכה את הרבים בהפצת ולימוד תורת הרשב"י תמידים כסדרן, ומחבר הרבה ספרים בתורת הסוד, יצ"ו.

ולכבוד קהל עדתו הצמאים לדבר ה' ומשתתפים בשיעורים ומתכנסים למעמד הגדול והנפלא של סיום הש"ס.

יום זה הוא יום שמחה עצומה בפמליה של מעלה ובפמליה של מטה, ובפרט כאשר יבוא החידוש הגדול ללמוד דף זוהר היומי עם דף ש"ס היומי, זוהר היומי שהוא חיבור תורת הסוד עם תורת הנגלה, מה נכבד וגדול יום זה, יום שמחת התורה, עליונים ששו ותחתונים עלזו, הקול קול יעקב להשבת אויב ומתנקם, בפרט לעת כזאת אשר צרינו מתנשאים ומתגאים ומשמיעים דעת אפיקורסים, "מאי אהני לן רבנן", מצווים אנו לישא קולנו ברמה ובגאון "אל תראי תולעת יעקב" מה תולעת אין כוחה אלא בפה, כך ישראל אין כוחם אלא בפה.

הכרת הטוב יש לנו להאי גברא רבה יקרא, המייסד ומוסר שיעורים תמידים כסדרן, בבית המדרש "תורת אברהם", ע"ש הרב הראשי רבי אברהם שפירא זצ"ל ראש ישיבת מרכז הרב ירושלים, העושה נחת רוח גדולה לבורא עולם הרואה את בניו החביבים שמחים בלימוד התורה בפרד"ס חלקיה, וקובעים עיתים לתורה תמידים כסדרם, וידוע דברי חז"ל כל קבוע כמחצה על מחצה דמי, ופירשו רבותינו, שאפילו במעט שעות, אם הם קבועים, נחשב כאילו למד חצי היום כלו. וזאת יש דעת לנבון משכיל להמליץ דברי חז"ל הגוזל ומאכיל, שצריך אדם לגזול את זמנו ולחטוף לקדושה, ובזה אוכל ומאכיל פירות, ופרי פירות, שפע וקדושה לכל עם ישראל.

**ויהיה מרואי פני המלך היושבים ראשונה במלכותא דרקיעא.**

גם בתקון ל' כתב, וזה לשונו: כמה גדול חיוב על תלמיד חכם ללמד קבלה. ועונשם כמה גדול אם אינם לומדים קבלה וגורם אורך גלותא כי הם מעכבים הגאולה רחמנא ליצלן, כי יעשה בשעה אחת בלמוד הקבלה מה שלא נעשה בלמוד חדש ימים בפשטי התורה, כי גדול כוחה לקרב הגאולה. וכשכל עם ישראל ילמדו זוהר, יבוא הגואל לבשרינו, ויבנה בית מקדשינו, במהרה בימינו אמן.

וידוע שכאשר לומדים זוהר הקדוש, נשמת הרשב"י הקדוש בא ונמצא בינינו כמו שכתב החסד לאברהם בשם רבי אברהם גלאנטי זי"ע, דבכל פעם שאנו אומרים באידרא "איתער רבי שמעון", מיד מתעטר ובא ויושב בינינו, והצדיקים הגדולים היו זוכים ממש לראות זאת בעיניהם, אמנם, אנו לא זוכים לראות, אבל יודעים ומאמינים שכך הוא ממש. ואם יש לנו את הרשב"י אין לנו מה לדאוג כלל, כמו שידוע הסיפור שכתוב בזוה"ק שהמלאך הממונה נשלח להחריב את העולם והרשב"י עצר אותו בכוח קדושתו, אבל אין לנו לדאוג רק לעצמינו אלא אנו צריכים להתחשב בכל היהודים, ולזכות לכולם שילמדו בזוה"ק כי הוא המגן האמיתי שיש לנו ומבטח לנו כי העוסק בזוה"ק ובתורת האריז"ל, הקב"ה משתבח בו בפמליא שלו בכל יום, ודיוקנו נרשם למעלה בין אהבי ואהובי המלך, ומכריזים לפניו "הו זהירים בדיוקנא דפלוני" ואפילו הקב"ה גוזר גזירות יש לו רשות לבטלם. כאשר אנו רואים שעד כדי כך גדול ועצום כוחו של הלמוד בספר הזוהר, אין לנו אלא לחזק את ידי עושי מלאכת הקודש, להוסיף להם אומץ וכח וחוזק בעבודתם הקדושה, אמצו מתנים וחגרו עז להמשיך ולהפיץ את אורו של רבי שמעון בר יוחאי, לפרסם כוחו בעולם ולסייע בכל מה דאפשר.

נשאר לנו איפה לברככם, הוסיפו לעשות חיל להרבות חיילים לקודשא בריך הוא ואורייתא, ויהי הברכה במעשי ידיכם עד אשר תשלם כל המלאכה, להביא את העולם לשלמותו האמתית, ויהי שם ה' שלם וכסאו שלם, ותכון כסאו לעד בביאת מלכנו ומשיחנו במהרה בימינו אמן. וכדאי הוא רשב"י, התנא האלקי זכותו יגן עלינו אמן, לפטור את כל העולם כולו מן הדין, ולקרב את הגאולה, ועינינו תחזינה בהגלות נגלות אור השם, ומלאה הארץ דעה את השם, ונזכה להבטחת "והשיב לב אבות על בנים ולב בנים על אבותם", בביאת גואל צדק במהרה בימינו אמן.

הכותב וחותם למען כבוד התורה ולומדיה

**שלום יהודה גראס**

אבדק"ק עטרת ישעיה האלמין בית שמש



ה'תשע"ג י"ב ז' א"א  
 27/6  
 134

וכו', כדי שבזכותו יגאלו ישראל, כשם שלא נגאלו ישראל ממצרים עד שהוצרך הקדוש ברוך הוא לקדשם בדם פסח ובדם מילה, כן גאולה העתידה לא תהיה הגאולה עד שיזכו לתוספות הקדושה הזו, והוא רצון האל יתברך, ואשרי הזוכה בה.

ולשון דגל מחנה אפרים פרשת שמיני: וזהו דרש דרש משה, היינו כשיתגלה (כי בכל דור ודור יש בחינת משה, ואיתא דרבי שמעון בן יוחאי היה בחינת משה), וידרוש מה שדרש כבר משה, היינו רבי שמעון בן יוחאי, ספר הזוהר, אז והנה שורף, הינו שיתבטלו כל הקליפות וממילא יהיה הגאולה שיבנה במהרה בימינו אמן סלה ועד. וגם על ידי החיבור ההוא יהיה בטול הקליפות וקלות הגלות והשבתת הקטרוגים (חסד לאברהם מעין ראשון נהר כ"ד). הכל תלוי בעסק החכמה הזאת, ומניעתנו מלהתעסק בה היא גורמת אחור ועכוב בנין בית מקדשנו ותפארתנו (הקדמת הרב חיים ויטאל לעץ חיים).

ואמינא לפעלא טבא יישר, אשרי חלקו שיזכה להיות ממצדיקי הרבים ככוכבים לעולם ועד, והשי"ת יהא בעזרו להפיץ מעינותיו חוצה, ללמוד וללמד לשמור ולעשות, אחלקם ביעקב ואפיצם בישראל, ויתקבל לרצון לפני שוחרי התורה והחסידות.

היות שאנו בימי הגאולה, על כן כל אחד מחויב לקבוע עתים לתורה בתורת הנגלה והנסתר, דהיינו ללמוד ספר הזוהר הקדוש על פרשת השבוע לכל הפחות משך 5-10 דקות בכל יום, כמבואר בספר סור מרע ועשה טוב (דף ט"ז): וזה לשונו: תדבק נפשך בספרי יראים שתראה בכל עת חיובך לבורא כל עולמים, ובפרט בספר הזוהר שהוא עקר כל ספרי מוסר, והוא ילהב לבך בשלהבת אש לעבודה התמימה, ספר הזוהר הוא המפתח והוא הסוגר. עד כאן לשונו.

וידוע שהזוהר הוא מעולם האצילות, ובכתבי האריז"ל מבואר שיש עולם עשיה ועולם יצירה ועולם הבריאה ועולם אצילות, ומי שלומד זוהר הקדוש זוכה לעולם האצילות, וידוע שיש נפש רוח ונשמה, ומי שלומד רק נגלה הוא זוכה בנפש רוח ולא בנשמה ומי שלומד זוהר הקדוש זוכה לקבל נשמה מעולם אצילות, ולאחר מאה ועשרים זוכה לישב בעולם עליון מאד מאד ולקבל נשמה גבוהה, כמבואר ב"כסא מלך" תקון מ"ג, כי למוד הזוהר הקדוש בגירסא בעלמא בונה עולמות, וכל שכן אם יזכה ללמד ולהבין אפילו פרוש מאמר אחד, יעשה בו תקון למעלה בשעה אחת מה שלא יעשה בלמוד הפשט שנה תמימה, ומבטח לו שהוא בן עולם הבא מבני היכלא דמלכא,

